
1 
 

УТВЪРЖДАВАМ! 
 
  * 
 
Златко Живков 
Кмет на Община Монтана 
 

14.08.2019 г. 
(дата на утвърждаване на доклада) 
 

До: Г-н Златко Софрониев Живков – кмет на Община Монтана и възложител на отк-
рита процедура за възлагане на обществена поръчка по реда на Закона за общест-
вените поръчки (ЗОП) с предмет: „Доставка, въвеждане в експлоатация и под-
дръжка на система за интелигентно сметосъбиране и за извършване на аналитич-
ни услуги за срок от 36 месеца за нуждите на Община Монтана“ 

 

ДОКЛАД  
по чл. 60 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) във 

връзка с чл. 103, ал. 3 от ЗОП за резултатите от работата на Комисия, назначена със Заповед 
№ЗОП-22Б от 17.07.2019 г. на Кмета на Община Монтана за извършване на подбор на участ-
ниците, оценка и класиране на офертите в открита процедура за възлагане на обществена по-
ръчка с предмет: „Доставка, въвеждане в експлоатация и поддръжка на система за интели-
гентно сметосъбиране и за извършване на аналитични услуги за срок от 36 месеца за нужди-

те на Община Монтана“ 
 

УВАЖАЕМИ Г-Н ЖИВКОВ, 

Представям на Вашето внимание Доклад съгласно чл. 60 от ППЗОП за работата на Ко-
мисия, назначена с Ваша Заповед №ЗОП-22Б от 17.07.2019 г. за извършване на подбор на 
участниците, оценка и класиране на офертите в открита процедура за възлагане на обществе-
на поръчка по реда на Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: „Доставка, въвеж-
дане в експлоатация и поддръжка на система за интелигентно сметосъбиране и за извършва-
не на аналитични услуги за срок от 36 месеца за нуждите на Община Монтана“. 

Настоящият доклад съдържа резултатите от работата на Комисията и подробно изло-
жение на извършените от Комисията действия в хода на разглеждането на получените офер-
ти. 

 

1. Състав на Комисията 
I.  Председател: 

Деян Георгиев Димитров – директор „ЕИИР“ в Община Монтана. 
II.  Членове: 

1. Добри Георгиев Иванов – независим консултант, регистриран в Списъка на АОП по 



2 
 

чл. 229, ал. 1, т. 17 от ЗОП с номер ВЕ-2074. 
2. Диман Костадинов Георгиев – заместник-кмет на Община Монтана. 
3. Вася Йорданова - Симеонова – началник-отдел „ПОПОФТЗ” в Дирекция „ЕИИР” на 

Община Монтана. 
4. Таня Цветанова – мл. експерт „ОПОФП” към Дирекция „ЕИИР” на Община Монтана. 

 

2. Участници в процедурата 
От Регистъра на подадените в деловодството на Общинска администрация - Монтана 

оферти е видно, че до определения срок – до 17:30 ч. на 16.07.2019 г., е постъпила 1 (една) 
оферта за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Дос-
тавка, въвеждане в експлоатация и поддръжка на система за интелигентно сметосъбиране и 
за извършване на аналитични услуги за срок от 36 месеца за нуждите на Община Монтана“, 
както следва: 

Участник 
Вх. № на офер-

тата Дата Час 
А1 България ЕАД, 

гр. София 1309, ул. „Кукуш“ №1 
70-00-1098 16.07.2019 г. 16:25 

 

3. Описание на работния процес, вкл. описание на действията по отваряне, разг-
леждане и оценяване на офертите 

Назначената със Заповед №ЗОП-22Б от 17.07.2019 г. на Кмета на Община Монтана на 
основание чл. 103, ал. 1 от ЗОП Комисия се събра за провеждане на открита процедура за 
възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка, въвеждане в експлоатация и под-
дръжка на система за интелигентно сметосъбиране и за извършване на аналитични услуги за 
срок от 36 месеца за нуждите на Община Монтана“ на 17.07.2019 г. в 11:00 часа.  

Председателят на комисията запозна присъстващите със Заповед №ЗОП-22Б от 
17.07.2019 г. на Кмета на Община Монтана за състава на комисията и разясни начина на ра-
бота. Председателят обяви, че до определения срок – 17:30 ч. на 16.07.2019 г., е постъпила 1 
(една) оферта. Комисията се запозна с регистъра на постъпилите оферти и всеки член от ко-
мисията попълни и представи на председателя на комисията Декларация по чл. 103, ал. 2 от 
ЗОП.  

Председателят обяви, че оферта е подадена от следния участник: 
1. А1 България ЕАД, гр. София, с вх. №70-00-1098 от 16.07.2019 г.,16:25 ч. 
Получената оферта е предадена на Председателя на комисията, за което се състави и 

подписа протокол, съгласно чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. 
На откритото заседание на комисията присъства представител на участника – Малинка 

Борисова Кръстева, упълномощено лице. 
 Комисията установи, че представената оферта за участие в процедурата е постъпила в 
запечатана, непрозрачна опаковка с ненарушена цялост. Председателят на комисията отвори 
и оповести съдържанието й в съответствие с разпоредбата на чл. 54, ал. 3 от ППЗОП. 

А1 България ЕАД с ЕИК 131468980 и със седалище и адрес на управление гр. София 
1309, ул. „Кукуш” №1, електронен адрес: bids@a1.bg, тел.: 088 2206012, факс: 02 4857907, 
представлявано от Малинка Борисова Кръстева – Регионален мениджър регион Враца, упъл-
номощено лице. 



3 
 

Комисията установи наличието на следните документи: 

• Заявление за участие, с приложени към него документи: Опис на представените до-
кументи; ЕЕДОП от А1 България ЕАД, електронно подписан, предоставен на електронен но-
сител – CD; ЕЕДОП, електронно подписан от подизпълнителя „Байнъри” ЕООД, предоста-
вен на електронен носител – CD; Декларация по чл. 41, ал. 1 от ППЗОП; Декларация по чл. 
65, ал. 3 от ЗОП. 

• Техническо предложение по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП. 

• Запечатан и непрозрачен Плик с надпис „Предлагани ценови параметри", съдържащ 
Ценовото предложение по чл. 39, ал. 3, т. 2 от ППЗОП.  

При спазване на разпоредбата на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП трима от членовете на Коми-
сията подписаха Техническото предложение и плика с Предлагани ценови параметри. 

На основание чл. 54, ал. 6 от ППЗОП приключи публичната част от заседанието на ко-
мисията. 

Комисията продължи своята работа с разглеждане на документите по чл. 39, ал. 2 от 
ППЗОП за съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, пос-
тавени от Възложителя. 

Комисията установи наличието на всички изискуеми документи, които са представени 
коректно попълнени и отговарят изцяло на условията на обществената поръчка, посочени от 
Възложителя в документацията за участие. 
 Участникът е декларирал, че възнамерява да възложи част от изпълнението на подиз-
пълнителя „Байнъри” ЕООД с ЕИК 040228563 и със седалище и адрес на управление гр. 
София 1301, ул. „Йоан Екзарх” №5, представлявано от Христо Христов Попов – управител. 

След проверка съответствието на представената документация с изискванията към лич-
ното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, Комисията ДОПУСНА 
участника А1 България ЕАД, гр. София до по-нататъшно участие за разглеждане на техни-
ческото предложение. 

Комисията разгледа техническото предложение на допуснатия участник и съответстви-
ето му с предварително обявените условия на Възложителя. 

Участникът е представил Техническо предложение – попълнен Образец №1, съобразе-
но изцяло с Техническата спецификация, съставляваща неразделна част от документацията 
за участие в обществената поръчка. 

Участникът предлага Срок за пускане в експлоатация на Система за интелигентно сме-
тосъбиране и извършване на аналитични услуги: 90 (деветдесет) дни, считано от датата на 
подписване на договора. 

Предвид горното, комисията допусна до оценка на техническото предложение на А1 
България ЕАД, гр. София. 

Членовете на комисията единодушно поставиха оценки на участника по следните пока-
затели: 

ТП1 – Методологията на изпълнението – 30 точки; 
ТП2 – Организационна структура и разпределение на експертния състав – 20 точки;  
ТП3 – Аналитични услуги – 40 точки; 
ТП4 – Управление на рисковете – 10 точки. 
Оценката на Техническото предложение на участника А1 БЪЛГАРИЯ ЕАД гр. София 

е следната: 
Т = 30 + 20 + 40+ 10 = 100 точки 



4 
 

Мотивите за поставените от членовете на комисията оценки са подробно описани в 
Протокол №1 от работата на комисията от 17.07.2019 г. 

С направените изчисления, Комисията приключи работата си по оценка на техническо-
то предложение. 

 
На основание изложеното и чл. 57, ал. 3, изр. 1 от ППЗОП, Комисията реши да насрочи 

дата за отваряне на ценовото предложение на допуснатия участник на 06.08.2019 г. от 11:00 
ч. в заседателна зала на Община Монтана, ул. „Извора“ №1. Горепосоченото решение е обя-
вено на 01.08.2019 г. чрез съобщение в Профила на купувача относно датата, часа и мястото 
на отварянето на ценовото предложение на допуснатия участник. 

 
На 06.08.2019 г. в 11:00 часа се състоя публично заседание на Комисия, назначена със 

Заповед №ЗОП-22Б от 17.07.2019 г. на Кмета на Община Монтана.  
На публичното заседание на Комисията не присъстваха представители участника в 

процедурата или негови упълномощени представители, както и представители на средствата 
за масово осведомяване. 

Председателят на комисията съобщи имената на допуснатите участници до етап на от-
варяне на ценови предложения: 

А1 България ЕАД, гр. София 
В съответствие с разпоредбата на чл. 57, ал. 2 и ал. 3 от ППЗОП, преди да отвори цено-

вото предложение на допуснатия участник, Комисията обяви резултатите от оценяване на 
офертата на допуснатия участник по другите показатели, обхващащи параметри от техничес-
кото предложение. 

Преди отваряне на плика „Предлагани ценови параметри“ на допуснатия участник, Ко-
мисията се убеди че ценовото предложение е представено в запечатана, непрозрачна опаков-
ка с ненарушена цялост. 

Комисията отвори ценовото предложение на А1 България ЕАД, гр. София.  
Председателят оповести ценовото предложение, изготвено по Образец №2 от Докумен-

тацията за участие в процедурата, подписано от лицето, представляващо участника, като бе 
прочетена предложената цена, както следва: 

ОБЩА ЦЕНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА Е 870 000,00 (ОСЕМСТОТИН И СЕДЕМДЕСЕТ 

ХИЛЯДИ) ЛВ. БЕЗ ДДС. 
С горните действия приключи публичната част от заседанието, след което Комисията 

продължи своята работа при закрити врати. 
 
Комисията извърши подробна проверка на съдържанието на представеното ценово 

предложение и съответствието му с Образец №2 от Документацията за участие в процедура-
та. Оценката на офертата по показателя Предлагана цена (Ц) на допуснатия участник е 

Ц = (870 000 / 870 000) × 100 = 100 точки 

След което Комисията определи комплексната оценка на допуснатия участник:  
КО = 100×70% + 100×30% = 70 + 30 = 100 точки 

 
С оглед на изложеното и на основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, Комисията извърши 

следното класиране: 



5 
 

ПЪРВО МЯСТО: А1 БЪЛГАРИЯ ЕАД гр. София с комплексна оценка 100 т. и 
предложена цена 870 000,00 (осемстотин и седемдесет хиляди) лева без ДДС. 

 
Въз основа на резултатите от своята работа и извършеното класиране, Комисията 

взе решение да предложи на Възложителя на основание чл. 106, ал. 6 от ЗОП, във връз-
ка с чл. 109 от ЗОП да издаде Решение за определяне на изпълнител, с което да опреде-
ли участника: 

А1 България ЕАД с ЕИК 131468980 и със седалище и адрес на управление гр. София 
1309, ул. „Кукуш” №1, електронен адрес: bids@a1.bg, тел.: 088 2206012, факс: 02 4857907, 
представлявано от Малинка Борисова Кръстева – Регионален мениджър регион Враца, упъл-
номощено лице, 

и подизпълнител: 
„Байнъри” ЕООД с ЕИК: 040228563 и със седалище и адрес на управление гр. София 

1301, ул. „Йоан Екзарх” №5, представлявано от Христо Христов Попов – управител, 
с който да бъде сключен договор за възлагане на обществена поръчка с предмет 

„Доставка, въвеждане в експлоатация и поддръжка на система за интелигентно смето-
събиране и за извършване на аналитични услуги за срок от 36 месеца за нуждите на 
Община Монтана“.  

 
На основание чл. 106, ал. 1 от ЗОП, Комисията представя на Възложителя настоящия 

доклад за утвърждаване. Неразделна част от него са следните документи, изготвени в хода на 
работата на комисията: 

1. Протокол №1 от 17.07.2019 г. 
2. Протокол №2 от 06.08.2019 г. 
3. Декларации на членовете на комисията по чл. 103, ал. 2 от ЗОП. 
Настоящият доклад е изготвен на 09.08.2019 г. 

 

КОМИСИЯ В СЪСТАВ: 

Председател: Деян Димитров  * 
 
Членове: 
1. Добри Иванов    * 

 

2. Диман Георгиев   * 

 

3. Вася Йорданова-Симеонова  * 

 

4. Таня Цветанова   * 

 
* Заличена информация на основание чл. 36а от ЗОП. 


